
         
 

Eiropas Sociālā fonda projekts 

„Nozaru kvalifikācijas sistēmas izveide un profesionālās izglītības efektivitātes un kvalitātes 

paaugstināšana”  

(vienošanās Nr. 2010/0274/1DP/1.2.1.1.1/10/IPIA/VIAA/001) 

 
 

Poligrāfijas un izdevējdarbības, papīra un papīra izstrādājumu ražošanas 

un datordizaina nozares ekspertu padomes sastāvs 

 
 NEP KONSULTANTI 

VISC LBAS LDDK 

Inta Annuškāne, 67503752 
inta.annuskane@visc.gov.lv 

nozares konsultante 

profesionālās izglītības 

satura jautājumos 

Aldis Misēvičs, 29463620 

aldis.misevics@lbas.lv  

nozares konsultants darba 

ņēmēju satura jautājumos 

Ieva Bečere, 29491355 

ieva@lpua.lv; poligrafija@lddk.lv; 

nozares konsultants darba devēju 

satura jautājumos 

 

No valsts puses 

 

Una Vanaga Ekonomikas 

ministrija 

Uzņēmējdarbības 

konkurētspējas departamenta 

Inovācijas nodaļas vadītāja 

67013129 

 

 

una.vanaga@em.gov.lv 

 

 

 

Astrīda 

Burka 

Ekonomikas 

ministrija 

Uzņēmējdarbības 

konkurētspējas departamenta 

eksperte rūpniecības 

jautājumos 

67013130 

 

astrida.burka@em.gov.lv 

 

Ilze Buligina Izglītības un 

zinātnes 

ministrija 

Profesionālās un vispārējās 

izglītības departamenta 

Profesionālās izglītības 

nodaļas vecākā referente 

67047762 

 

ilze.buligina@izm.gov.lv 

 

Ilze Kupča Kultūras 

ministrija 

Latvijas Nacionālā kultūras 

centra Vizuālās mākslas 

izglītības eksperte 

67322234 ilze.kupca@knmc.gov.lv 

 

No darba devēju puses 

 

Janīna Blūma SIA „Livonia 

print” 

tirdzniecības vadītāja 29419365 janina@livoniaprint.lv 

Juris Sīlis Latvijas 

Poligrāfijas 

uzņēmumu 

asociācija 

valdes priekšsēdētāja 

vietnieks 

29510388 silis@jt.lv 

Artis Ērglis Latvijas 

Poligrāfijas 

uzņēmumu 

asociācija 

valdes priekšsēdētāja 

vietnieks 

29419365 erglis@parks.lv 

Vija Kilbloka Biedrība „Latvijas 

Grāmatnieku ģilde” 

valdes priekšsēdētāja 67324518 vija.kilbloka@zvaigzne.lv  

Dace Pugača Latvijas 

Grāmatizdevēju 

asociācija 

izpilddirektore 29407288 lga@gramatizdeveji.lv 
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Iveta Krauja Latvijas 

Iepakojuma 

asociācija 

valdes priekšsēdētāja 67326597 packaging@packaging.lv 

Normunds 

Dzērve 

SIA „Papīrfabrika 

„Līgatne”” 

direktors 25621158 normunds.dzerve@pf-

ligatne.lv 

 

No darba ņēmēju puses 

 

Antonija 

Incenberga  

Latvijas Poligrāfijas 

nozares darbinieku 

arodbiedrība 

padomes locekle 67805284 

29478484 

antonija@kvadrapak.lv 

Marta Rauska  AS „VG Kvadra 

Pak” darbinieku 

arodbiedrība 

pasūtījumu 

administratore 

 

 

29159769 

marta@kvadrapak.lv 

Skaidrīte 

Grišina 

SIA „Austra Pak” 

darbinieku 

arodbiedrība 

priekšsēdētāja 67624799 

29945449 

Skaidriteg@inbox.lv 

 

Profesionālās organizācijas  

 

Anita Grase Latvijas Dizaineru 

savienība  

valdes priekšsēdētāja  67626640 

29536889 

Anita.Grase@design.lv 

 

Pieaicinātie eksperti 

 

Dagnija 

Vanaga 

RVT Poligrāfijas 

centrs 

vadītāja 29155889 dagnija@gmail.com 

Ilmārs Lipskis SIA „PAPYRUS” valdes loceklis 67846866 ilmars.lipskis@papyrus.com 
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